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1. SINIF ARA SINAV SAAT SINIF GÖZETMEN DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI 

Eğitime Giriş 15.01.2025 13.00-14.00 205 BAYRAM YAZAR 

Eğitim Felsefesi 14.01.2025 13.00-15.00 205 BAYRAM İLERİTÜRK 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 09.01.2025 13.30 - BAYRAM - 

Yabancı Dil I 09.01.2025 13.30 - BAYRAM - 

Türk Dili I 09.01.2025 13.30 - BAYRAM - 

Bilişim Teknolojileri 10.01.2025 13.00 Ders Hocasından Bilgi Alınız BAYRAM KURŞUN 

Erken Çocukluk Eğitimine Giriş 15.01.2025 12.00-13.00 205 BAYRAM FIRAT 

Çocuk Sağlığı ve İlkyardım 14.01.2025 11.00-12.00 205 BAYRAM DERMAN 

Türk Kültüründe Aile ve Çocuk 13.01.2025 13.00-14.00 205 BAYRAM ENGİN 

Çocuk Hakları ve Hukuku 13.01.2025 14.00-15.00 205 BAYRAM GÜNLER 

2.SINIF      

Okul Deneyimi I 18.01.2025 15.00-17.00 205 BAYRAM - 

Okul Dışı Öğrenme Ortamları 09.01.2025 08.00-09.00 201 BAYRAM BALCI 

Erken Çocuklukta Fen Eğitimi 13.01.2025 08.00-09.00 201 BAYRAM KOŞAN 

Eğitimde Program Geliştirme 13.01.2025 11.00-12.00 205 BAYRAM OZAN 

Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi ve Eğitimi 16.01.2025 13.00-14.00 205 BAYRAM FIRAT 

Topluma Hizmet Uygulamaları 15.01.2025 08.00-09.00 205 BAYRAM - 

Erken Çocukluk Döneminde Gelişim 13.01.2025 10.00-11.00 205 BAYRAM BAYRAM 

Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi 17.01.2025 16.00-17.00 201 BAYRAM AMİL 

USD Seç. II 09.01.2025 09.00-12.00 Ders Hocasından Bilgi Alınız - - 

        3. SINIF      

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 10.01.2025 14.00-15.00 205 BAYRAM DEMİRAL UZAN 

Eğitimde Proje Hazırlama 15.01.2025 14.00-15.00 205 BAYRAM KOÇYİĞİT 

Erken Çocukluk Eğitiminde Farklı Model ve Yaklaşımlar 09.01.2025 15.00-16.00 205 BAYRAM BALCI 

Erken Çocukluk Eğitim Programları 16.01.2025 14.00-15.00 205 BAYRAM KOÇYİĞİT 

Çocuk Ruh Sağlığı 10.01.2025 11.00-12.00 205 BAYRAM SEÇER 

Erken Çocuklukta Yaratıcılık ve Yaratıcı Çocuk Etkinlikleri 17.01.2025 11.00-12.00 205 BAYRAM YAZAR 

AE Seçmeli 7 (Risk Altındaki Çocuklar) 10.01.2025 15.00-16.00 205 BAYRAM KOŞAN 

GK Seçmeli 8 (Beslenme ve Sağlık) 14.01.2025 17.00-18.00 205 BAYRAM DERMAN 

USD Seç. III 09.01.2025 09.00-12.00 Ders Hocasından Bilgi Alınız - - 

4. SINIF      

Öğretmenlik Uygulaması I 18.01.2025 08.00-10.00 205 BAYRAM - 

Özel Eğitim ve Kaynaştırma 10.01.2025 10.00 205 BAYRAM ÇİFTÇİ 

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 15.01.2025 11.00-12.00 205 BAYRAM ALBEZ 

Okula Uyum ve Erken Okuryazarlık  16.01.2025 16.00-17.00 201 BAYRAM ULAŞ 

Erken Çocukluk Eğitiminde Araştırma 1 14.01.2025 08.00-09.00 201 BAYRAM - 

Erken Çocukluk Eğitimi Politikaları 10.01.2025 08.00-09.00 202 BAYRAM KOŞAN 

USD Seç. V 09.01.2025 09.00-12.00 Ders Hocasından Bilgi Alınız - - 
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1. SINIF ARA SINAV SAAT SINIF GÖZETMEN DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI 

Eğitime Giriş 20.01.2025 11.00-12.00 205 BAYRAM YAZAR 

Eğitim Felsefesi 20.01.2025 14.00-15.00 205 BAYRAM İLERİTÜRK 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 23.01.2025 13.30 - BAYRAM - 

Yabancı Dil I 23.01.2025 13.30 - BAYRAM - 

Türk Dili I 23.01.2025 13.30 - BAYRAM - 

Bilişim Teknolojileri 24.01.2025 13.00 Ders Hocasından Bilgi Alınız BAYRAM KURŞUN 

Erken Çocukluk Eğitimine Giriş 21.01.2025 13.00-14.00 205 BAYRAM FIRAT 

Çocuk Sağlığı ve İlkyardım 21.01.2025 14.00-15.00 205 BAYRAM DERMAN 

Türk Kültüründe Aile ve Çocuk 21.01.2025 11.00.-12.00 205 BAYRAM ENGİN 

Çocuk Hakları ve Hukuku 20.01.2025 15.00-16.00 205 BAYRAM GÜNLER 

2.SINIF      

Okul Deneyimi I 25.01.2025 15.00-17.00 205 BAYRAM - 

Okul Dışı Öğrenme Ortamları 20.01.2025 12.00-13.00 205 BAYRAM BALCI 

Erken Çocuklukta Fen Eğitimi 21.01.2025 14.00-15.00 205 BAYRAM KOŞAN 

Eğitimde Program Geliştirme 20.01.2025 13.00-14.00 205 BAYRAM OZAN 

Erken Çocuklukta Oyun Gelişimi ve Eğitimi 24.01.2025 11.00-12.00 205 BAYRAM FIRAT 

Topluma Hizmet Uygulamaları 20.01.2025 08.00-09.00 205 BAYRAM - 

Erken Çocukluk Döneminde Gelişim 21.01.2025 15.00-16.00 205 BAYRAM BAYRAM 

Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi 21.01.2025 10.00-11.00 205 BAYRAM AMİL 

USD Seç. II 23.01.2025 08.00-12.00 Ders Hocasından Bilgi Alınız - - 

        3. SINIF      

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 20.01.2025 10.00.-11.00 205 BAYRAM DEMİRAL UZAN 

Eğitimde Proje Hazırlama 21.01.2025 11.00.-12.00 201 BAYRAM KOÇYİĞİT 

Erken Çocukluk Eğitiminde Farklı Model ve Yaklaşımlar 20.01.2025 11.00.-12.00 205 BAYRAM BALCI 

Erken Çocukluk Eğitim Programları 20.01.2025 15.00-16.00 205 BAYRAM KOÇYİĞİT 

Çocuk Ruh Sağlığı 20.01.2025 14.00-15.00 205 BAYRAM SEÇER 

Erken Çocuklukta Yaratıcılık ve Yaratıcı Çocuk Etkinlikleri 21.01.2025 12.00-13.00 205 BAYRAM YAZAR 

AE Seçmeli 7 (Risk Altındaki Çocuklar) 21.01.2025 13.00-14.00 205 BAYRAM KOŞAN 

GK Seçmeli 8 (Beslenme ve Sağlık) 21.01.2025 14.00-15.00 205 BAYRAM DERMAN 

USD Seç. III 23.01.2025 08.00-12.00 Ders Hocasından Bilgi Alınız - - 

4. SINIF      

Öğretmenlik Uygulaması I 25.01.2025 08.00-10.00 205 BAYRAM - 

Özel Eğitim ve Kaynaştırma 24.01.2025 10.00 205 BAYRAM ÇİFTÇİ 

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 22.01.2025 11.00-12.00 205 BAYRAM ALBEZ 

Okula Uyum ve Erken Okuryazarlık  20.01.2025 12.00-13.00 205 BAYRAM ULAŞ 

Erken Çocukluk Eğitiminde Araştırma 1 20.01.2025 09.00-10.00 205 BAYRAM - 

Erken Çocukluk Eğitimi Politikaları 20.01.2025 13.00-14.00 205 BAYRAM KOŞAN 

USD Seç. V 23.01.2025 08.00-12.00 Ders Hocasından Bilgi Alınız - - 


